Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12. 2014 года                               № 84
с. Горелово.

Об утверждении и реализации

долгосрочных муниципальных

целевых программ Гореловского

сельского поселения Ярославской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях установления основных требований к процедуре разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ, направленных на осуществление главными распорядителями бюджетных средств государственной политики в установленных сферах деятельности, обеспечение достижения целей и задач социально-экономического развития, повышение результативности расходов бюджета Гореловского  сельского поселения

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реализацию муниципальных целевых программ Гореловского сельского поселения Ярославской области (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения                                                               В.А. Бобин

Приложение №1

к постановлению администрации

Гореловского сельского поселения № 84

от 11.12.2014 г.

Перечень МЦП Гореловского сельского поселения.

1. Муниципальная целевая программа "Развитие образования и молодёжная политика" Гореловского сельского поселения Ярославской области".

2. Муниципальная целевая программа "Развитие гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и безопасности людей на водных объектах на территории  Гореловского сельского поселения"

3. Муниципальная целевой программы  «Обеспечение пожарной безопасности на территории Гореловского сельского поселения".

4. Муниципальная целевая программа«Развитие библиотек и культуры в Гореловском сельском поселении».

5. Муниципальная  целевая программа «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Ярославской области» на территории  Гореловского сельского поселения.

6. Муниципальная целевая программа  «Благоустройство территории Гореловского сельского поселения»                                                                                                                                     7. Муниципальная целевая программа «Капитальный ремонт жилищного фонда Гореловского сельского поселения".

8. Муниципальная целевая программа "Развития сети автомобильных  дорог  Гореловского сельского   поселения   Ярославской  области".

9. Муниципальная целевая программа "Уличное  освещение Гореловского сельского поселения Ярославской области".
10. Муниципальная целевая программа Гореловского сельского поселения  «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами».

11. Муниципальная целевая программа «Внешний муниципальный финансовый контроль Гореловского сельского поселения  Ярославской области».